
   D   E   C   I   Z   I   E    nr. 350/02.12.2009
          

Majorarile de intirziere calculate prin decizia de mai sus au fost stabilite
astfel:

1. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a impozitului pe venituri din salarii, stabilit prin
decizia 100 nr.

Impozitul pe salarii din declaratia din 22.04. 2008, aferent trim. I 2008
s-a achitat cu op  in suma de ei si corespunde sumei de plata din
recapitulatia pe perioada 1. - 3. 2008.

2. Prin decizia nr. s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de lei
pentru neplata la termen a impozitului pe venituri din salarii, stabilit prin
decizia 100 nr. .

Impozitul pe salarii aferent declaratiei din 22.07.2008, aferent trim. II
2008 s-a achitat cu op in suma de  lei si corespunde sumei de plata din
recapitulatia pe perioada 4. - 6. 2008

3. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a sumelor stabilite prin decont 300 nr. .

Decontul de TVA pe trim. IV 2005 a fost gresit intocmit motiv pentru
care s-a solicitat in 30.01.2006 o corectare a erorii si s-a primit o decizie
de corectare a erorii prin care TVA de plata s-a redus cu suma de  lei

4. Prin decizia nr. s-aui stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale, stabilita prin
declaratia nr.

CAS angajator aferent declaratiei din 26.1.2004, aferent lunii  s-a
achitat cf.disp.de plata  in suma de lei vechi corespunzand statului de plata
aferent lunii dec.03.

5. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale, stabilita prin
declaratia nr. .



CAS angajator aferent declaratiei din 26.1.2004, aferent lunii 12.2003
s-a achitat cf.disp.de plata in suma de lei vechi corespunzand statului de
plata aferent lunii dec.03.

6. Prin decizia nr. s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale, stabilita prin
declaratia nr. CAS angajator aferent declaratiei din 24.09.04, aferent lunii
aug. 2004 a fost achitata cu op  in suma de lei vechi corespunzand statului de
plata aferent lunii 08.2004

7. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de 8
lei pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale, stabilita prin
declaratia 100 nr. .

CAS angajator aferent declaratiei din 24.01.07, aferent lunii dec.06 a
fost achitata cu op  in suma de  lei si corespunde statului de plata aferent
lunii dec.06

8. Prin decizia nr. 8 s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de1
lei pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale, stabilita prin
declaratia 100 nr. .

CAS angajator aferent declaratiei din 25.04.07, aferent trim.I 2007
(se plateste trimestrial incepand cu anul 2007) a fost achitata cu op cf.extras
de ct. in suma de lei si corespunde statelor de plata aferente lunilor din acest
trimestru si recapitulatia pe perioada 1. - 3.2007.

9. Prin decizia nr. s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale, stabilita prin
declaratia 100 nr. .

CAS angajator aferent declaratiei din 25.07.07, aferent trim. II 2007 a
fost achitata cu op. cf.extras de ct. in suma de  lei si corespunde statelor de
plata aferente lunilor din acest trimestru si recapitulatia pe perioada 4. -
6.2007

10. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale, stabilita prin
declaratia 100 nr. 

CAS angajator aferent-declaratiei din 24.10.07, aferent trim.Ill 2007 a
fost achitata cu op cf. extras de ct. in suma de ei si corespunde statelor de
plata aferente lunilor din acest trimestru si recapitulatia pe perioada 7. -
9.2007



11. Prin decizia nr s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale, stabilita prin
declaratia 100 nr..

CAS angajator aferent declaratiei din 25.01.08, aferent trim.IV 2007 a
fost achitata cu op  si sumele din acestea corespund statelor de plata aferente
lunilor din acest trimestru si recapitulatia pe perioada 10. -12.2007

12. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale retinuta de la
asigurati, desi nu exista o declaratia pentru acest debit.

CAS asigurati aferent lunii noiembrie 03 a fost achitat cu op. in
suma de  lei vechi si corespunde statului de plata aferent acestei luni.

13. Prin decizia nr. s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale retinuta de la
asigurati, stabilita prin declaratia 100 nr. .

CAS asigurati aferent declaratiei din 24.01.07 aferent lunii 12.06 a
fost achitat cu op  in suma de  lei si corespunde statului de plata aferent
acestei luni.

14. Prin decizia nr. s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale retinuta de la
asigurati, stabilita prin declaratia 100 nr. .

CAS asigurati aferent declaratiei din 25.04.07 aferent trim.I 2007
(se plateste trimestrial incepand cu anul 2007) a fost achitata cu op  cf.extras
de ct. n suma de  lei si corespunde statelor de plata aferente lunilor din acest
trimestru si recapitulatia pe perioada 1 - 3.2007.

15. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari sociale retinuta de la
asigurati, stabilita prin declaratia 100 nr. 

CAS asigurati aferent declaratiei din 25.07.07, aferent trim. II 2007 a
fost achitata cu op cf.extras de ct. in suma de  lei si corespunde statelor de
plata aferente lunilor din acest trimestru si recapitulatia pe perioada 4 -
6.2007



16. Prin decizia nr. s-au stabilit in sarcina noastra majorari de
intarziere in cuantum de  lei pentru neplata la termen a contributiei de
asigurari sociale retinuta de la asigurati, stabilita prin declaratia 100 nr. 

CAS asigurati aferent declaratiei din 24.10.07, aferent trim.Ill 2007 a
fost achitata cu op  cf. extras de ct. in suma de  lei si corespunde statelor de
plata aferente lunilor din acest trimestru si recapitulatia pe perioada 7 -
9.2007.

17. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari pentru somaj datorata
de angajator, stabilita prin declaratia 100 nr. .

CAS angajator aferent declaratiei din 25.01.08, aferent trim.IV 2007 a
fost achitata cu op  si , sumele din acestea corespund statelor de plata
aferente lunilor din acest trimestru si recapitulatia pe perioada 10. - 12.2007.

18. Prin decizia nr. s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de leu
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari de sanatate datorata de
angajator, stabilita prin declaratia nr., suma datorata de societate.

19. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de leu
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari de sanatate datorata
de angajator, stabilita prin declaratia nr., suma dataorata de societate.

20. Prin decizia nr. s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de lei
pentru neplata la termen a contributiei de asigurari de sanatate datorata
de angajator, stabilita prin declaratia nr. .

CASS angajator aferent declaratiei din 24.01.05 aferent lunii dec.04 a
fost achitat cu OP in suma deei vechi si corespunde statului de plata aferent
acestei luni.

21. Prin decizia nr. s-au stabilit in sarcina noastra majorari de intarziere
in cuantum de lei pentru neplata la termen a contributiei pentru asigurari
de sanatate datorata de angajator, stabilita prin declaratia 100 nr. .

CASS angajator aferent declaratiei din 24.01.07 aferent lunii 12.06 a
fost achitat cu op  in suma de  lei vechi si corespunde statului de plata aferent
acestei luni.



22. Prin decizia nr.s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  lei
pentru neplata la termen a contributiei pentru asigurari de sanatate
datorata de angajator, stabilita prin declaratia 100 nr. 

CASS angajator aferent declaratiei din 25.04.07 aferenta trim. I 2007 a
fost achitata cu op , cf. extras de cont 39/19.4.07, in suma de  lei si corespunde
statelor de plata aferente lunilor din acest trimestru si recapitulatiei pe
perioada 1 - 3.2007.

23. Prin decizia nr s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  
lei pentru neplata la termen a contributiei pentru asigurari de sanatate
datorata de angajator, stabilita prin declaratia 100 nr. .

CASS angajator aferent declaratiei din 25.07.07, aferenta trim.II 2007 a
fost achitata cu op , cf.extras de cont in suma de si corespunde statelor de
plata aferente lunilor din acest trimestru si recapitulatia pe perioada 4. -
6.2007.

24. Prin decizia nr.  s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum
de  lei pentru neplata la termen a contributiei pentru asigurari de
sanatate datorata de angajator, stabilita prin declaratia 100 nr.
CASS angajator aferent declaratiei din 24.10.07, aferent trim.Ill 2007 a
fost achitata cu op  cf.extras de cont , in suma de  lei si corespunde
statelor de plata aferente lunilor din acest trimestru. 

Prin decizia nr. s-au stabilit majorari de intarziere in cuantum de  
lei pentru neplata la termen a contributiei pentru asigurari de
sanatate datorata de angajator, stabilita prin declaratia 100 nr. 

CASS angajator aferent declaratiei din 25.01.08, aferent trim.IV
2007 a fost achitata cu op , sumele din acestea corespund statelor de
plata aferente lunilor din acest trimestru si recapitulatia pe perioada 10
-12.2007.

26. Prin decizia nr.. si recapitulatia pe perioada 7. - 9.2007 2008 s-au
stabilit majorari de intarziere in cuantum de lei pentru neplata la
termen a contributiei pentru asigurari de sanatate pentru persoane
aflate in concediu medical sau pentru ingrijire copil, stabilita prin
declaratia nr. .

Contributia indicata aici a fost achitata intradevar cu
intarziere prin op conform extras de cont  insa organul fiscal a poprit
suma in data de 23.11.07 si a luat-o din contul nostru cf.op.



 Pentru motivele aratate mai sus solicita admiterea contestatiei
asa cum a fost formulata si anularea Deciziei referitoare la obligatiile de
plata accesorii aferente obligatiilor fiscale nr.  prin care s-au stabilit
majorari de intirziere in suma de lei.

II.  Obiectul contestatiei il constituie   Decizia referitoare la obligatiile de
plata accesorii aferente obligatiilor fiscale nr.  prin care s-au stabilit majorari de
intirziere in suma de  lei astfel:

- impozit salarii          lei
- TVA                         lei
- CAS angajator       lei
- CAS asigurati        lei
- somaj angajator        lei
- sanatate angajator  lei
- sanatate concedii medicale  lei.
1. Majorarile de intirziere in suma de  lei la impozitul pe veniturile din

salarii sunt aferente debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins
cu data de 14.07.2008.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la impozitul pe veniturile din
salarii sunt aferente debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins
cu data de 21.10.2008.

2. Majorarile de intirziere in suma de  lei la TVA sunt aferente debitului
in suma de  lei conform decontului nr.  decont corectat prin declaratia si anulata
in data de 20.02.2009 ca urmare a emiterii Deciziei de impunere privind
obligatiile fiscale stabilite in urma corectiilor evidentei fiscale.

3. Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins astfel: suma de 100
lei cu data de 15.04.2004, suma de  lei cu data de 15.01.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei, conform declaratiei nr. debit stins cu data de
15.01.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de 88 lei conform declaratiei nr. debit stins astfel: suma de  
lei cu data de 15.01.2004, suma de  lei cu data de 19.04.2004.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
19.04.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
19.07.2007.



Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de 247 lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
23.10.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei , debit stins cu data de 16.01.2008.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data de
16.04.2008.

4. Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei fd/31.12.2003 debit stins astfel:
suma de  lei cu data de 15.01.2007, suma de  lei cu data de 19.04.2007, suma de
 lei cu data de 19.07.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data de
23.10.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins astfel: suma de  lei
cu data de 23.10.2007, suma de  lei cu data de 10.12.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajkati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
16.01.2008.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
16.01.2008.

5. Majorarile de intirziere in suma de  lei la somaj angajator sunt aferente
debitului imn suma de lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
16.04.2008.

6. Majorarile de inrirziere in suma de  leu la sanatate angajator sunt
aferente debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
12.10.2006.

Majorarile de intirziere in suma de  leu la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data de
12.10.2006.

Majorarile de intirziere in suma de lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data de
12.10.2006, suma de  lei cu data de 15.01.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
19.04.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
19.07.2007.



Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data de
23.10.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
16.01.2008.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data de
16.04.2008

7. Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate concedii medicale
sunt aferente debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data
de 10.12.2007.

Obligatiile neachitate la bugetul general consolidat au fost stinse in
ordinea vechimii lor conform art. 115 din OG nr. 92/2003 iar in fisa pe platitor
s-au calculat accesorii pentru care s-a emis Decizia nr. 98118/19.12.2008
intocmita conform prevederilor OG nr. 92/2003.

III. Avind in  vedere  constatarile  organului  fiscal, sustinerile
petentului, documentele existente la dosarul cauzei si prevederile legale in
vigoare in perioada verificata, invocate de catre contestatar si de catre organele
fiscale, biroul investit cu solutionarea contestatiei retine ca SCA  a formulat
contestatie impotriva  Deciziei referitoare la obligatiile de plata accesorii nr.
prin care s-au stabilit majorari de intirziere in suma de  lei astfel:

- impozit salarii                   lei
- TVA                                  lei
- CAS angajator                 lei
- CAS asigurati                  lei
- somaj angajator                   lei
- sanatate angajator             - lei
- sanatate concedii medicale lei.
De la data scadenta a fiecarui debit, reprezentind obligatii declarate la

bugetul general consolidat si pina la efectuarea platilor au fost calculate
majorari de intirziere astfel:

1. Majorarile de intirziere in suma de  lei la impozitul pe veniturile din
salarii sunt aferente debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins
cu data de 14.07.2008.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la impozitul pe veniturile din
salarii sunt aferente debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins
cu data de 21.10.2008.



2. Majorarile de intirziere in suma de  lei la TVA sunt aferente debitului
in suma de  lei conform decontului nr.  decont corectat prin declaratia si anulata
in data de 20.02.2009 ca urmare a emiterii Deciziei de impunere privind
obligatiile fiscale stabilite in urma corectiilor evidentei fiscale nr. .

3. Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins astfel: suma de 100
lei cu data de 15.04.2004, suma de  lei cu data de 15.01.2007.

Majorarile de intirziere in suma de lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei, conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
15.01.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins astfel: suma de  lei
cu data de 15.01.2004, suma de  lei cu data de 19.04.2004.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
19.04.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
19.07.2007.

Majorarile de intirziere in suma de lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
23.10.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei , debit stins cu data de 16.01.2008.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
16.04.2008.

4. Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei  din data de 31.12.2003 debit stins
astfel: suma de  lei cu data de 15.01.2007, suma de lei cu data de 19.04.2007,
suma de  lei cu data de 19.07.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
23.10.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr., debit stins astfel: suma de  lei
cu data de 23.10.2007, suma de  lei cu data de 10.12.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
16.01.2008.



Majorarile de intirziere in suma de 41 lei la CAS angajati sunt aferente
debitului in suma de 495 lei conform declaratiei nr. 593494/24.10.2007, debit
stins cu data de 16.01.2008.

5. Majorarile de intirziere in suma de  lei la somaj angajator sunt aferente
debitului imn suma de lei conform declaratiei nr. , debit stins cu data de
16.04.2008.

6. Majorarile de intirziere in suma de  leu la sanatate angajator sunt
aferente debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
12.10.2006.

Majorarile de intirziere in suma de  leu la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.debit stins cu data de
12.10.2006.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
12.10.2006, suma de  lei cu data de 15.01.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de lei conform declaratiei nr. debit stins cu data de
19.04.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data de
19.07.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
23.10.2007.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
16.01.2008.

Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate angajator sunt aferente
debitului in suma de  lei conform declaratiei nr.  debit stins cu data de
16.04.2008

7. Majorarile de intirziere in suma de  lei la sanatate concedii medicale
sunt aferente debitului in suma de  lei conform declaratiei nr. debit stins cu data
de 10.12.2007.

Obligatiile neachitate la bugetul general consolidat au fost stinse in
ordinea vechimii lor conform art. 115 din OG nr. 92/2003 coroborat cu OMFP
nr. 1314/2007 pentru aprobarea metodologiei de distribuire a sumelor platite de
contribuabili in contul unic si de stingere a obligatiilor fiscale: 

“(1) Daca un contribuabil datoreaza mai multe tipuri de impozite, taxe,
contributii si alte sume reprezentand creante fiscale prevazute la art. 21 alin.



(2) lit. a), iar suma platita nu este suficienta pentru a stinge toate datoriile,
atunci se sting datoriile corelative acelui tip de creanta fiscala principala pe
care o stabileste contribuabilul sau care este distribuita, potrivit prevederilor
art. 114, de catre organul fiscal competent, dupa caz, stingerea efectuandu-se,
de drept, in urmatoarea ordine:

   b) obligatiile fiscale principale sau accesorii, in ordinea vechimii, cu
exceptia cazului in care s-a inceput executarea silita, cand se aplica
prevederile art. 169 in mod corespunzator;”

Calculul majorarilor de intirziere s-a efectuat conform prevederilor OG
nr. 92/2003 art. 119 si art. 120: 

Art. 119
“(1) Pentru neachitarea la termenul de scadenta de catre debitor a

obligatiilor de plata, se datoreaza dupa acest termen majorari de intarziere.
Art. 120
(1) Majorarile de intarziere se calculeaza pentru fiecare zi de intarziere,

incepand cu ziua imediat urmatoare termenului de scadenta si pana la data
stingerii sumei datorate, inclusiv.”

Avind in vedere cele precizate mai sus organul fiscal a procedat legal
stingerea datoriilor si a procedat la instituirea accesoriilor in conformitate cu
prevederile OG nr. 92/2003, prin urmare se va respinge ca neintemeiata
contestatia formulata pentru suma de  lei ce reprezinta majorari de intirziere.

Pentru considerentele aratate in continutul deciziei si in temeiul art. 205,
art. 206 si art. 216 din OG nr. 92/2003 , republicata, titlul IX, privind
solutionarea contestatiilor formulate impotriva masurilor dispuse prin actele
administrative fiscale, in baza referatului nr.    se                        
                                                 D     E     C     I     D    E :

                     - respingerea ca neintemeiata a contestatiei formulate de SCA
impotriva masurilor dispuse prin  Decizia referitoare la obligatiile de plata
accesorii nr. prin care s-a stabilit ca si obligatie de plata suma de  lei
reprezentind majorari de intirziere.
                           -  prezenta decizie se comunica la :                                              
                                                                                     

Prezenta decizie este definitiva in sistemul cailor administrative de atac
si poate fi atacata de catre contestatar la instanta judecatoreasca de contencios
administrativ competenta, in termen de sase luni de la primirea prezentei.           
                                       


